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이동중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-12-20 예산액 911,214,000

제1조  2022학년도 이동중학교회계 세입세출예산총액은 세입세출 각각 911,214,000원으로 하고, 세입세출의 명

세는 "세입세출예산서(안)"과 같다.

제2조  2022학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다

제3조  회계년도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 

학교발전지금 전입금 또는 선택적 교육수입은

          추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 

          다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를

 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조의 단서 규정에 의하여 비목 상

호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

          1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

          2. 학교회계 직원의 인건비

          3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위워회의 심의를 생략할 수 있다.

2오성혁 2022년 12월 20일 16시 32분 17초 경기도교육청 이동중학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2022

예산구분 : 추경4회

학 교 명 : 이동중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경4회 911,214 819,422 91,792 11.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -800 69,419 7.6

학생복지/교육격차 해소 3,761 272,445 29.8

기본적 교육활동 12,679 197,574 21.6

선택적 교육활동 6,800 76,907 8.4

교육활동 지원 -3,375 32,983 3.6

학교 일반운영 24,727 207,423 22.7

학교시설 확충 48,000 54,264 5.9

학교 재무활동 0 199 0

이전수입 지방자치단체이전수입 9,313 93,564 10.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 85,987 773,598 84.8

자체수입 학부모부담수입 -4,608 28,648 3.1

자체수입 행정활동수입 1,100 9,650 1

기타수입 전년도이월금 0 5,754 0.6

3오성혁 2022년 12월 20일 16시 32분 17초 경기도교육청 이동중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 867,162 771,862 95,300

1.지방자치단체이전수입 93,564 84,251 9,313

1.비법정이전수입 50,264 45,751 4,513

1.기초지방자치단체전입금 50,264 45,751 4,513

1.급식비보조금(기초) 45,609 41,096 4,513 무상급식비-시보조 : 4,513,000원 편성 = 4,513,000

2.기타법령근거보조금(기초) 1,880 1,880 0

3.자치법규근거보조금(기초) 2,775 2,775 0

2.교육경비보조금 43,300 38,500 4,800

1.기초지방자치단체전입금 43,300 38,500 4,800

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 43,300 38,500 4,800
(성립전_4추)2022년도 우수지도자 보상금 지원

-시보조 : 400,000원*12월 =
4,800,000

2.지방교육행정기관이전수입 773,598 687,611 85,987

1.교육비특별회계전입금수입 773,598 687,611 85,987

1.교육비특별회계전입금 773,598 687,611 85,987

1.학교운영비전입금 311,632 286,425 25,207
2022년 학교기본운영비 : 23,078,000원 * 1교 

=
23,078,000

학교보건관리(목적) : 2,129,000원 * 1교 = 2,129,000

2.목적사업비전입금 461,966 401,186 60,780
무상급식비-인건비(목적) : 16,766,000원 * 1

교 =
16,766,000

무상급식비-운영비(목적) : -706,000원 * 1교 

=
-706,000

무상급식비-식품비(목적) : -3,558,000원 * 1

교 =
-3,558,000

2022년 학교운동부지도자 인건비(목적) : 

-18,006,000원 * 1교 =
-18,006,000

방역인력 인건비(목적) : -3,985,000원 * 1교 

=
-3,985,000

(성립전_4추)학교운동부지도자 인건비(목적) :

 11,076,000원 * 1교 =
11,076,000

(성립전_4추)2학기 순회교사 수당(목적) : 

1,500,000원 * 1교 =
1,500,000

(성립전_4추)2학기 순회교사 여비(목적) : 

2,720,000원 * 1교 =
2,720,000

(성립전_4추)집기이전비(목적) : 20,000,000원

 * 1교 =
20,000,000

(성립전_4추)특수교육 방과후교실 지원(목적)

 : 408,000원 * 1교 =
408,000

1학기 방역인력 인건비(목적) : 1,869,000원 *

 1교 =
1,869,000

2학기 방역인력 인건비(목적) : 2,924,000원 *

 1교 =
2,924,000

학교운동부지도자 인건비(목적) : 660,000원 *

 1교 =
660,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

방역물품 구입비(목적) : 920,000원 * 1교 = 920,000

특수교육 교내방과후 지원(목적) : 192,000원 

* 1교 =
192,000

노후화장실 개선사업(목적) : 28,000,000원 * 

1교 =
28,000,000

2.자체수입 38,298 41,806 -3,508

1.학부모부담수입 28,648 33,256 -4,608

1.수익자부담수입 28,648 33,256 -4,608

1.급식비 21,898 23,856 -1,958

1.급식비 18,111 18,648 -537 급식비 : -537,000원 감액 = -537,000

2.우유급식비 3,787 5,208 -1,421 우유급식비 : -1,421,000원 감액 = -1,421,000

2.방과후학교활동비 450 300 150

1.방과후학교활동비 450 300 150 (성립전_4추)방과후 재료비 : 15,000원*10명 = 150,000

3.현장체험학습비 4,458 7,000 -2,542

1.현장체험학습비 4,458 7,000 -2,542 현장체험활동비 : -2,542,000원 감액 = -2,542,000

4.졸업앨범비 1,842 2,100 -258

1.졸업앨범비 1,842 2,100 -258 졸업앨범 : -258,000원 감액 = -258,000

2.행정활동수입 9,650 8,550 1,100

1.사용료및수수료 4,750 4,650 100

1.사용료및수수료 4,750 4,650 100

1.사용료 4,750 4,650 100 학교시설 사용료 : 100,000원 편성 = 100,000

2.자산수입 1,070 0 1,070

1.자산매각대 1,070 0 1,070

1.자산매각대 1,070 0 1,070 자산매각대 : 107,000원*10종 = 1,070,000

3.기타행정활동수입 3,830 3,900 -70

1.이자수입 3,600 1,200 2,400

1.이자수입 3,600 1,200 2,400 이자수입 : 480,000원*5월 = 2,400,000

2.기타행정활동수입 230 2,700 -2,470

1.기타행정활동수입 230 2,700 -2,470 기타행정활동수입 : -2,390,000원 감액 = -2,390,000

신용카드 포인트 : -80,000원 감액 = -80,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타수입 5,754 5,754 0

1.전년도이월금 5,754 5,754 0

1.순세계잉여금 5,585 5,585 0

1.순세계잉여금 5,585 5,585 0

1.순세계잉여금 5,585 5,585 0

2.정산대상재원사용잔액 169 169 0

1.정산대상재원사용잔액 169 169 0

1.정산대상재원사용잔액 169 169 0

세입합계 911,214 819,422 91,792
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 69,419 70,219 -800

1.기타 교직원보수 11,220 11,220 0

1.기타수당 11,220 11,220 0

1.교원연구비 11,220 11,220 0

1.기타수당 11,220 11,220 0

2.교직원 복지 및 역량강화 58,199 58,999 -800

1.교직원역량강화 4,400 4,600 -200

1.자율연수 0 200 -200

2.교육운영비 0 200 -200 지도서구입 : -200,000원 감액 = -200,000

2.기타역량강화지원 4,400 4,400 0

1.일반수용비 550 1,450 -900
미래교육연구회 세미나실 장소 대여(목적)

 : -1,000,000원 감액 =
-1,000,000

미래교육연구회 운영물품(목적) : 20,000

원*10종*2회 =
400,000

미래교육연구회 홍보비(목적) : -300,000

원 감액 =
-300,000

2.운영수당 500 0 500
미래교육연구회 강사비(목적) : 250,000원

*2명 =
500,000

3.여비 400 400 0

4.교직원복지비 500 500 0

5.교육운영비 370 370 0

6.목적사업업무추진비 1,380 1,380 0

7.도서구입비 700 300 400
미래교육연구회 연구도서 구입(목적) : 

20,000원*20권 =
400,000

2.교직원복지 53,799 54,399 -600

1.기타교직원복지지원 53,799 54,399 -600

1.교직원복지비 53,799 54,399 -600 초과근무자 특근매식 : -600,000원 감액 = -600,000

2.학생복지/교육격차 해소 272,445 268,684 3,761

1.급식 관리 227,892 222,790 5,102

1.학교급식운영 227,892 222,790 5,102

1.영양사인건비 38,100 33,133 4,967

1.무기계약직원인건비 33,525 29,641 3,884 월급여(목적) : 336,000원 편성 = 336,000

퇴직금(목적) : 3,639,000원 편성 = 3,639,000

오성혁 2022년 12월 20일 16시 32분 17초 7 경기도교육청 이동중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

연차수당(목적) : -228,000원 감액 = -228,000

면허가산수당(목적) : 137,000원*1회 = 137,000

2.무기계약직원법정부담금 4,575 3,492 1,083 국민보험(목적) : 58,000원 편성 = 58,000

건강보험(목적) : 924,000원 편성 = 924,000

고용보험(목적) : 66,000원 편성 = 66,000

산재보험(목적) : 35,000원 편성 = 35,000

2.조리사인건비 28,558 27,405 1,153

1.무기계약직원인건비 24,696 24,065 631 월급여(목적) : 157,000원 편성 = 157,000

연차수당(목적) : -133,000원 감액 = -133,000

퇴직금(목적) : 748,000원 편성 = 748,000

위험수당(목적) : -9,000원 감액 = -9,000

면허수당(목적) : -132,000원 감액 = -132,000

2.기간제직원인건비 400 400 0

3.무기계약직원법정부담금 3,462 2,940 522 국민보험(목적) : 101,000원 편성 = 101,000

건강보험(목적) : 228,000원 편성 = 228,000

고용보험(목적) : 132,000원 편성 = 132,000

산재보험(목적) : 61,000원 편성 = 61,000

3.조리실무사인건비 53,772 55,079 -1,307

1.무기계약직원인건비 46,424 48,138 -1,714
조리실무사인건비(급식경비) : -1,794,000

원 감액 =
-1,794,000

조리실무사위험수당(자체) : -1,000,000원

 감액 =
-1,000,000

조리실무사연차수당(자체) : -3,000,000원

 감액 =
-3,000,000

조리실무사퇴직금(급식경비) : 1,198,000

원*2명 =
2,396,000

조리실무사퇴직금(수익자) : -1,998,000원

 감액 =
-1,998,000

조리실무사연차수당(목적) : 1,370,000원

*2명 =
2,740,000

조리실무사위험수당(목적) : 471,000원*2

명 =
942,000

2.기간제직원인건비 986 653 333
조리실무사 대체인력인건비(자체) : 

83,200원*4회 =
333,000

3.무기계약직원법정부담금 6,362 6,288 74
조리실무사국민연금(목적) : 100,600원*2

명*12월 =
2,415,000

조리실무사건강보험(목적) : 97,750원*2명

*12월 =
2,346,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

조리실무사고용보험(목적) : 42,000원*2월

*12월 =
1,008,000

조리실무사산재보험료(목적) : 24,700원*2

명*12월 =
593,000

조리실무사건강보험(자체) : -2,196,000원

 감액 =
-2,196,000

조리실무사고용보험(자체) : -960,000원 

감액 =
-960,000

조리실무사산재보험(자체) : -720,000원 

감액 =
-720,000

조리실무사국민연금(자체) : -2,412,000원

 감액 =
-2,412,000

4.급식재료구입비 89,863 84,249 5,614

1.급식용식재료비 89,863 84,249 5,614
급식용식재료비(급식경비) : -1,058,000원

 감액 =
-1,058,000

급식용식재료비(수익자) : 2,159,000원 편

성 =
2,159,000

급식용식재료비(시청) : 4,513,000원 편성

 =
4,513,000

5.우유급식비 3,787 5,208 -1,421

1.우유급식비 3,787 5,208 -1,421
우유급식비(수익자) : -1,421,000원 감액 

=
-1,421,000

6.급식운영비 13,812 17,716 -3,904

1.일반수용비 10,082 13,051 -2,969
조리실청소용품비(급식경비) : -2,175,000

원 감액 =
-2,175,000

급식실소모품구입비(급식경비) : -51,000

원 감액 =
-51,000

위생복구입비(급식경비) : -410,000원 감

액 =
-410,000

급식실소모품구입비(수익자) : -333,000원

 감액 =
-333,000

2.연료비 3,730 4,665 -935 연료비(급식경비) : -570,000원 감액 = -570,000

연료비(수익자) : -365,000원 감액 = -365,000

2.보건관리 30,644 31,741 -1,097

1.학생및교직원보건안전관리 18,900 15,947 2,953

1.학교안전공제회비 837 1,100 -263

1.학생복지비 837 1,100 -263
학생안전공제회 가입비 : -263,000원 감액

 =
-263,000

2.학생건강검사 1,043 1,178 -135

1.학생복지비 1,043 1,178 -135 1학년 건강검사 : -97,000원 감액 = -97,000

소변검사 : -38,000원 감액 = -38,000

3.보건실운영 17,020 13,669 3,351

1.일반수용비 15,636 12,729 2,907 약품 및 물품구입 : 100,000원*3회 = 300,000
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

의료인 보수교육비 : -42,000원 감액 = -42,000

학교공기정화장치 유지보수(자체) : 

-400,000원 감액 =
-400,000

방역물품구입-목적 : 460,000원*2회 = 920,000

보건실 운영물품 구입 : 532,250원*4회 = 2,129,000

2.운영수당 250 300 -50 교직원대상 강사비 : -50,000원 감액 = -50,000

3.교직원복지비 134 140 -6 교직원 결핵검진비 : -6,000원 감액 = -6,000

4.비품구입비 1,000 500 500 보건실비품구입 : 250,000원*2개 = 500,000

2.학교환경위생관리 11,744 15,794 -4,050

1.먹는물관리 3,482 3,470 12

1.일반수용비 3,482 3,470 12
정수기 수질검사수수료 : -57,000원 감액 

=
-57,000

지하수 수질검사수수료 : 34,000원 편성 = 34,000

저수조 수질검사수수료 : 35,000원 편성 = 35,000

2.방역관리 8,262 12,324 -4,062

1.기간제직원인건비 5,732 4,924 808 방역인력 인건비(목적) : 808,000원*1회 = 808,000

2.일반수용비 2,330 7,200 -4,870 교사동 소독 : -4,870,000원 감액 = -4,870,000

3.기간제직원법정부담금 200 200 0

3.학생복지 13,909 14,153 -244

1.학생복지운영 13,909 14,153 -244

1.졸업앨범제작 2,096 2,220 -124

1.일반수용비 254 120 134
보관용 졸업앨범 구입(자체) : 134,000원 

편성 =
134,000

2.교육운영비 1,842 2,100 -258
졸업앨범 제작(수익자) : -258,000원 감액

 =
-258,000

2.교복구입 11,100 11,220 -120

1.학생복지비 11,100 11,220 -120
학생교복구입비 지원(자체) : -120,000원 

감액 =
-120,000

3.특수교육대상지원(교통비,치료비) 713 713 0

1.학생복지비 713 713 0

3.기본적 교육활동 197,574 184,895 12,679

1.교과 활동 129,146 112,984 16,162

1.교과활동지원 69,224 69,424 -200
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.보결(대강)수업관리 180 180 0

1.운영수당 180 180 0

2.기초학력지도 29,120 29,320 -200

1.운영수당 27,120 27,120 0

2.교육운영비 2,000 2,200 -200 기초학력 지도 : -200,000원 감액 = -200,000

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.혁신교육지구운영 37,924 37,924 0

1.운영수당 350 350 0

2.교육운영비 34,450 34,450 0
꿈끼탐색주간운영-혁신(목적) : 1,450,000

원*1회 =
1,450,000

교과융합수업-혁신(목적) : -250,000원 감

액 =
-250,000

에듀테크프로그램-혁신(목적) : -400,000

원 감액 =
-400,000

교직원혁신워크숍-혁신(목적) : -700,000

원 감액 =
-700,000

마을축제운영-혁신(목적) : -100,000원 감

액 =
-100,000

3.목적사업업무추진비 3,124 3,124 0
교직원혁신워크숍협의회비-혁신(목적) : 

-200,000원 감액 =
-200,000

학생자치협의회비-혁신(목적) : 200,000원

*1회 =
200,000

2.국어 교과활동 400 400 0

1.국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

3.사회 교과활동 1,398 1,400 -2

1.역사교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

2.윤리(도덕)교과운영 898 900 -2

1.교육운영비 898 900 -2 도덕과수업운영 : -2,000원 감액 = -2,000

4.수학 교과활동 100 100 0

1.수학교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

5.과학 교과활동 3,264 3,400 -136
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.과학교과운영 1,064 1,200 -136

1.교육운영비 1,064 1,200 -136
과학대회 및 행사 운영 : -100,000원 감액

 =
-100,000

안전물품구입 : -36,000원 감액 = -36,000

2.기술교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.가정교과운영 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0

6.체육 교과활동 20,860 4,260 16,600

1.체육교과운영 20,860 4,260 16,600

1.교직원복지비 360 360 0

2.교육운영비 8,200 3,900 4,300 배드민턴 라켓 구입 : 110,000원*30개 = 3,300,000

테니스 라켓 구입 : 50,000원*20개 = 1,000,000

3.비품구입비 12,300 0 12,300
체육관 전자칠판 구입 : 7,000,000원*1대 

=
7,000,000

라켓 스트링머신기 : 1,500,000원*1대 = 1,500,000

셔틀콕 발사기 : 3,800,000원*1대 = 3,800,000

7.예술 교과활동 2,200 2,200 0

1.음악교과운영 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

2.미술교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

8.외국어 교과활동 700 700 0

1.외국어교과운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

9.선택 교과활동 26,500 26,500 0

1.선택교과운영 26,500 26,500 0

1.운영수당 390 760 -370
미래인재독서(독서프로그램 강사비) : 

-370,000원 감액 =
-370,000

2.교육운영비 21,110 20,740 370
미래인재독서(도서관프로그램) : 370,000

원*1회 =
370,000

3.목적사업업무추진비 1,000 1,000 0
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예산액

기정

예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.도서구입비 4,000 4,000 0

10.특수교육교과활동 4,500 4,400 100

1.특수교육교과운영 4,500 4,400 100

1.운영수당 1,120 0 1,120
진로직업교과 강사비(총액) : 280,000원*4

회 =
1,120,000

2.교육운영비 3,380 4,400 -1,020
특수학급 직업체험활동(총액+자체) : 

4,000원*1회 =
4,000

특수학급 운영(총액) : -1,624,000원 감액

 =
-1,624,000

특수교육 방과후교실 지원-목적 : 192,000

원*1회 =
192,000

(성립전_4추)특수교육 방과후교실 지원-목

적 : 40,800원*10회 =
408,000

11.정보교과활동 0 200 -200

1.정보교과운영 0 200 -200

1.교육운영비 0 200 -200 정보교과활동비 : -200,000원 감액 = -200,000

2.창의적 체험활동 27,967 31,242 -3,275

1.자율활동 5,300 5,300 0

1.학생자치회활동운영 2,100 2,100 0

2.학생복지비 2,100 2,100 0

2.학급운영비 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.학교축제운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

2.현장체험학습활동 4,525 7,800 -3,275

1.현장체험학습 4,525 7,800 -3,275

1.교육운영비 4,525 7,800 -3,275 체험활동비(수익자) : 458,000원 편성 = 458,000

체험학습 교통비(수익자) : -3,000,000원 

감액 =
-3,000,000

인솔교사 운영비(보험료 등) : -533,000원

 감액 =
-533,000

체험학습 상품비 : -200,000원 감액 = -200,000

3.동아리활동 17,542 17,542 0

1.동아리활동 1,250 1,250 0

1.학생복지비 1,250 1,250 0
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2.학교스포츠클럽활동 14,412 14,412 0

2.교육운영비 14,412 14,412 0

3.기타동아리활동 1,880 1,880 0

1.운영수당 1,880 1,880 0

4.봉사활동 600 600 0

1.환경미화활동 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.자유학기(년) 활동 40,461 40,669 -208

1.자유학기(년)제활동 40,461 40,669 -208

1.자유학년제활동 40,461 40,669 -208

1.운영수당 7,700 7,700 0

3.교육운영비 30,436 30,644 -208 진로상담 물품구입 : -23,000원 감액 = -23,000

진로운영비 : -185,000원 감액 = -185,000

4.목적사업업무추진비 2,325 2,325 0

4.선택적 교육활동 76,907 70,107 6,800

1.방과후학교 운영 5,337 5,187 150

1.방과후학교운영 5,337 5,187 150

1.방과후학교운영 5,337 5,187 150

1.운영수당 4,820 4,820 0

2.교육운영비 450 300 150
(성립전_4추)방과후학교(베이킹) 재료비-

수익자 : 15,000원*10명 =
150,000

3.기간제직원법정부담금 67 67 0

2.독서활동 14,060 10,940 3,120

1.독서활동운영 14,060 10,940 3,120

1.도서구입 7,885 7,885 0

1.도서구입비 7,885 7,885 0

2.도서관운영 6,175 3,055 3,120

1.일반수용비 979 979 0

2.교육운영비 2,076 2,076 0
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3.비품구입비 3,120 0 3,120 도서관 서가 구입 : 520,000원*6개 = 3,120,000

3.교기육성 57,510 53,980 3,530

1.교기운영 57,510 53,980 3,530

1.지도자(코치)인건비 40,150 36,620 3,530

1.기간제직원인건비 35,650 32,120 3,530
(성립전_4추)체육전담코치 인건비-목적 : 

2,769,000원*4월 =
11,076,000

체육전담코치 인건비-목적 : 660,000원

-18,006,000원 감액 =
-17,346,000

(성립전_4추)학교체육우수지도자 보상금-

시보조 : 400,000원*12월 =
4,800,000

퇴직금-자체 : 5,000,000원*1회 = 5,000,000

2.기간제직원법정부담금 4,500 4,500 0

2.기타운동부운영 17,360 17,360 0

1.교육운영비 17,360 17,360 0
바이애슬론부 훈련물품비-시보조 : 

-2,400,000원 감액 =
-2,400,000

바이애슬론부 대회출전 및 전지훈련 숙박

비-시보조 : 60,000원*11실 =
660,000

바이애슬론부 대회출전 및 전지훈련 식사-

시보조 : 7,500원*232식 =
1,740,000

5.교육활동 지원 32,983 36,358 -3,375

1.교무업무 운영 11,564 13,910 -2,346

1.교무학사운영 11,564 13,910 -2,346

1.교무학사운영 7,614 9,760 -2,146

1.일반수용비 6,254 8,400 -2,146
학사력 및 기타 책자 제작 : -1,746,000원

 감액 =
-1,746,000

상장용지 구입 : -300,000원 감액 = -300,000

교무실 운영(사무용품 등) : 100,000원*3

회 =
300,000

반배치고사 검사지 : -400,000원 감액 = -400,000

2.교육운영비 1,360 1,360 0

2.입학식,졸업식행사 2,150 2,350 -200

1.교육운영비 2,150 2,350 -200 졸업장 케이스 구입 : -200,000원 감액 = -200,000

3.행정실무사(교무)인건비 1,800 1,800 0

1.무기계약직원인건비 1,800 1,800 0

2.생활지도운영 10,380 10,380 0

1.학생생활상담지도 3,700 3,700 0
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.위클래스(센터)운영 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.상담요원인건비 100 100 0

1.무기계약직원인건비 100 100 0

2.학교폭력예방 6,680 6,680 0

1.안전한학교환경구축 6,000 6,000 0

1.운영수당 2,100 5,400 -3,300 봉사료(목적) : -3,300,000원 감액 = -3,300,000

2.비품구입비 3,900 600 3,300 방한복 및 시설(목적) : 300,000원*11개 = 3,300,000

2.학교폭력예방지원 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

3.안심알리미서비스 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

3.학습지원실 운영 10,539 11,568 -1,029

1.방송실운영 850 950 -100

1.방송실운영 850 950 -100

1.일반수용비 850 850 0

2.교육운영비 0 100 -100
방송반원 행사 진행물품 구입 : -100,000

원 감액 =
-100,000

2.정보화실운영 9,689 10,618 -929

1.학내망관리 2,520 2,520 0

1.일반수용비 2,520 2,520 0

2.정보화기자재구매및관리 4,321 5,400 -1,079

1.일반수용비 2,000 3,000 -1,000
정보화 교구 및 기자재수선 : -1,000,000

원 감액 =
-1,000,000

2.비품구입비 2,321 2,400 -79
정보화비품구입비-컴퓨터 : -79,000원 감

액 =
-79,000

3.기타정보화실운영 2,848 2,698 150

1.일반수용비 2,848 2,698 150 정보화 소모품 구입 : 75,000원*2회 = 150,000

4.교육여건 개선 500 500 0

1.교육환경개선 500 500 0

1.기타교육환경개선 500 500 0
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1.일반수용비 500 500 0

6.학교 일반운영 207,423 182,696 24,727

1.학교기관 운영 66,641 55,040 11,601

1.[국고]부서기본운영 64,281 51,680 12,601

1.교장실운영 12,300 12,300 0

1.일반업무추진비 9,300 9,300 0 교직원 협의회 : 180,000원*10회 = 1,800,000

교직원 경조사 : -300,000원 감액 = -300,000

내빈접대 : -1,000,000원 감액 = -1,000,000

유관기관업무협의 : -500,000원 감액 = -500,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 43,581 30,980 12,601

1.일반수용비 6,380 7,880 -1,500
복사용지 및 중질지 구입 : -1,000,000원 

감액 =
-1,000,000

전자계약 수수료 : -500,000원 감액 = -500,000

2.기타공공요금 711 730 -19 재정보증보험료 : -19,000원 감액 = -19,000

3.여비 23,490 19,370 4,120
학교운영위원회 참석 여비 : -100,000원 

감액 =
-100,000

(성립전_4추)순회교사 여비-목적 : 20,000

원*136회 =
2,720,000

(성립전_4추)순회교사 수당-목적 : 50,000

원*5명*6월 =
1,500,000

4.비품구입비 13,000 3,000 10,000 가구및비품구입 : 500,000원*20개 = 10,000,000

3.[국고]교무실운영 8,400 8,400 0

1.일반수용비 560 1,560 -1,000
그린스마트 교육공동체 연수 운영비 : 

-1,000,000원 감액 =
-1,000,000

2.운영수당 645 2,000 -1,355
공간혁신 관련 체험 연수비 : -1,355,000

원 감액 =
-1,355,000

3.교육운영비 6,355 4,000 2,355
그린스마트 미래학교 연수 운영비 : 

235,500원*10회 =
2,355,000

4.목적사업업무추진비 840 840 0

2.행정지원인력운용 2,360 3,360 -1,000

1.행정실무사(행정)인건비 2,360 3,360 -1,000

1.무기계약직원인건비 2,000 3,000 -1,000 초과수당(자체) : -1,000,000원 감액 = -1,000,000

2.기타수당 360 360 0

2.시설 장비 유지 137,782 124,656 13,126
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1.학교시설장비유지 137,782 124,656 13,126

1.공공요금및제세공과금 38,524 37,410 1,114

1.일반수용비 3,522 3,530 -8 방화관리자회비 납부 : -2,000원 감액 = -2,000

복사기임대료 : -6,000원 감액 = -6,000

2.전기요금 19,380 21,000 -1,620 전기요금 : -2,000,000원 감액 = -2,000,000

체육관전기요금 : 380,000원 편성 = 380,000

3.상하수도료 7,700 4,500 3,200 상하수도요금 : 800,000원*4월 = 3,200,000

4.연료비 1,500 1,500 0

5.기타공공요금 6,422 6,880 -458 전화요금 : -240,000원 감액 = -240,000

우편요금 : -100,000원 감액 = -100,000

인터넷통신요금 : -84,000원 감액 = -84,000

유선방송요금 : -34,000원 감액 = -34,000

2.시설일반관리 37,474 24,916 12,558

1.일반수용비 29,174 22,916 6,258 소규모시설수선 : 6,508,000원*1회 = 6,508,000

쓰레기종량제봉투 구입 : -500,000원 감액

 =
-500,000

당직실관리 : 50,000원 편성 = 50,000

유해위험 대응 물품 구입 : 200,000원*1회

 =
200,000

2.교직원복지비 100 0 100 미화원 피복비 : 100,000원*1회 = 100,000

3.비품구입비 8,200 2,000 6,200 컨테이너하우스 구입 : 3,100,000원*2동 = 6,200,000

3.특수운영직군(시설미화원)인건비 17,692 17,223 469

1.기간제직원인건비 15,987 15,845 142 월급여 : -89,000원 감액 = -89,000

퇴직금 : 43,000원*1회 = 43,000

연차수당 : 188,000원*1회 = 188,000

2.맞춤형복지비 900 700 200 맞춤형복지비 : 200,000원*1회 = 200,000

3.기간제직원법정부담금 805 678 127 건강,장기요양 보험료 : 73,000원*1회 = 73,000

고용보험료 : 24,000원*1회 = 24,000

산재보험료 : 30,000원*1회 = 30,000

4.특수운영직군(시설당직원)인건비 18,102 18,900 -798
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1.기간제직원인건비 16,247 17,140 -893 월급여 : -313,000원 감액 = -313,000

연차수당 : -580,000원 감액 = -580,000

2.맞춤형복지비 784 600 184 맞춤형복지비 : 184,000원*1회 = 184,000

3.기간제직원법정부담금 1,071 1,160 -89 건강,장기요양 보험료 : -46,000원 감액 = -46,000

고용보험료 : -25,000원 감액 = -25,000

산재보험료 : -18,000원 감액 = -18,000

5.특수운영직군대체인건비 19,000 19,097 -97

1.일반수용비 19,000 19,097 -97
학교시설관리지원금(총액+자체 : 

7,000,000원 편성 =
7,000,000

학교시설관리인건비(자체) : -7,097,000원

 감액 =
-7,097,000

6.시설관리용역 6,990 7,110 -120

1.일반수용비 6,990 7,110 -120
방화관리자업무 위탁용역 : -120,000원 감

액 =
-120,000

3.학교운영 협력 3,000 3,000 0

1.학부모협력 3,000 3,000 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 1,500 1,300 200
학부모회 연수 및 행사 운영 : 200,000원

*1회 =
200,000

3.여비 0 200 -200 학부모연수 참여 : -200,000원 감액 = -200,000

2.학부모교육및활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 951 950 1
학부모독서동아리 재료구입비-목적 : 

-167,000원 감액 =
-167,000

학부모독서동아리 도서구입비-목적 : 

-82,000원 감액 =
-82,000

학부모독서동아리 행사운영비-목적 : 

250,000원*1회 =
250,000

2.목적사업업무추진비 49 50 -1
학부모독서동아리 협의회비-목적 : -1,000

원 감액 =
-1,000

7.학교시설 확충 54,264 6,264 48,000

1.시설확충 및 개선 54,264 6,264 48,000

1.[국고]시설확충및개선 54,264 6,264 48,000

1.[국고]교실증개축 20,000 0 20,000

1.시설비 20,000 0 20,000
(성립전_4추)본관동 이전비 : 20,000,000

원*1회 =
20,000,000

2.노후시설개선 32,964 4,964 28,000
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1.일반수용비 4,964 4,964 0

2.시설비 28,000 0 28,000
노후화장실 개선-목적 : 28,000,000원*1회

 =
28,000,000

3.인조잔디운동장보수 1,300 1,300 0

1.시설적립금 1,300 1,300 0

8.학교 재무활동 199 199 0

1.반환금 199 199 0

1.반환금 199 199 0

1.정산대상재원집행잔액 199 199 0

1.반환금 199 199 0

세출합계 911,214 819,422 91,792
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